
UCHWAŁA NR XXIII/209/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Rady Miejskiej w Wolborzu za rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz Statutu Gminy Wolbórz, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/353/2018 
Rady Gminy Wolbórz z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wolbórz (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2438) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności w 2025 roku Rady Miejskiej w Wolborzu 
stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wolborzu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB7008-034C-47B0-8E30-7B2ED4668E25. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/209/2025 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Sprawozdania z działalności 
Rady Miejskiej w Wolborzu w 2025 roku 

Rada Miejska w Wolborzu od stycznia do grudnia 2025 roku obradowała na 11 posiedzeniach 
zgodnie z przyjętym planem pracy uchwałą z dnia Nr X/97/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. oraz na 
2 sesjach zwołanych na wniosek Burmistrza Wolborza. Rada w ciągu roku podjęła 113 uchwał. 

25 stycznia podczas Sesji Radni zapoznali się z informacją na temat funkcjonowania 
niepublicznego przedszkola działającego na terenie gminy Wolbórz. Ponadto podjęto uchwały: 
1) Uchwała XI/99/2025 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy 

Wolbórz na lata 2025-2027; 
2) Uchwała XI/100/2025 uchylająca uchwałę Nr VIII/66/2024 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 

25 października 2024 r. w sprawie nadania nazwy ulicy; 
3) Uchwała XI/101/2025 o zmianie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom; 
4) Uchwała XI/102/2025 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wolbórz w 2025 roku”; 
5) Uchwała XI/103/2025 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości; 
6) Uchwała XI/104/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zbycia nieruchomości; 
7) Uchwała XI/105/2025 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów; 

8) Uchwała XI/106/2025o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady 
udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Wolbórz na zadania służące ochronie 
powietrza polegające na trwałej likwidacji ogrzewania węglowego i zastąpienie go ekologicznym 
źródłem ogrzewania; 

9) Uchwała XI/107/2025w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na 
lata 2025-2034; 

10) Uchwała XI/108/2025w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
W dniu 13 marca 2025 r. odbyła się XII Sesja podczas której Radni przyjęli oferty kulturalne 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wolborzu oraz Wolborskiego Centrum Kultury na 2025 rok. Radni 
na Sesji podjęli uchwały w sprawie: 
1) Uchwała XII/109/2025 w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” 

w Gminie Wolbórz na rok 2025; 
2) Uchwała XII/110/2025 w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia; 
3) Uchwała XII/111/2025 w sprawie przekazania petycji według właściwości; 
4) Uchwała XII/112/2025 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
oraz publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest inny organ niż 
Gmina Wolbórz oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB7008-034C-47B0-8E30-7B2ED4668E25. Podpisany Strona 1



5) Uchwała XII/113/2025 w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Komornikach”; 

6) Uchwała XII/114/2025 w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej im. Miry i Tadeusza Sygietyńskich w Proszeniu” 

7) Uchwała XII/115/2025 w sprawie opłaty targowej; 
8) Uchwała XII/116/2025 w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Wolbórz; 
9) Uchwała XII/117/2025 w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Wolbórz na lata 2025-2030"; 
10) Uchwała XII/118/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 

na lata 2025-2034; 
11) Uchwała XII/119/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
28 marca odbyła się XIII Sesja Rady Miejskiej podczas której Radni rozpatrzyli informacji o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy, zostali zapoznani z informacją na temat 
realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wolbórz na lata 2011 - 
2032”. Przyjęli sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 2024 roku oraz 
sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2024. 

Ponadto podjęto uchwał : 
1) Uchwała XIII/120/2025 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
oraz publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest inny organ niż 
Gmina Wolbórz oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania; 

2) Uchwała XIII/121/2025 w sprawie opłaty targowej; 
3) Uchwała XIII/122/2025 w sprawie ustalenia regulaminu targowiska w Gminie Wolbórz; 
4) Uchwała XIII/123/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 

realizacji przez Gminę Ujazd inwestycji pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej Olszowa – Wólka 
Krzykowska” na terenie administracyjnym Gminy Wolbórz na odcinku o długości 610m; 

5) Uchwała XIII/124/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 
na lata 2025-2034; 

6) Uchwała XIII/125/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
30 kwietnia Radni zapoznali się z informacją na temat działalności Stowarzyszenia na Rzecz 

Szkoły w Proszeniu. Podsumowano działania w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych 
w sezonie 2024/2025 oraz przedstawiono analizą stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Wolbórz za rok 2024. Podjęto uchwały: 
1) Uchwała XIV/126/2025 w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy 

Wolbórz za rok 2024; 
2) Uchwała XIV/127/2025 w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z Sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Komornikach”; 
3) Uchwała XIV/128/2025 w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z Sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej im. Miry i Tadeusza Sygietyńskich w Proszeniu”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB7008-034C-47B0-8E30-7B2ED4668E25. Podpisany Strona 2



4) Uchwała XIV/129/2025 o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady 
i tryb udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Wolbórz na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków; 

5) Uchwała XIV/130/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości ( Golesze Duże); 
6) Uchwała XIV/131/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (Lubiaszów); 
7) Uchwała XIV/132/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 

na lata 2025-2034; 
8) Uchwała XIV/133/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
22 maja podczas Sesji Radni zostali zapoznani z informacją o stanie ochrony przeciwpożarowej 

oraz obrony cywilnej gminy Wolbórz. Ponadto Radni przyjęli sprawozdania z działalności sportowej: 
Towarzystwa Sportowego „Szczerbiec”, Ludowego Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu 
Sportowego, boiska sportowego ORLIK w Wolborzu, hali sportowej przy Szkole Podstawowej 
w Wolborzu, sali gimnastycznej w Goleszach Dużych oraz boiska sportowego w Komornikach oraz 
Klubu Sportowego Golesze oraz sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Gminy 
Wolbórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2024 rok. Podjęto 13 uchwała 13 dotyczących przystąpienie do miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego - dla miejscowości Bogusławic, Brudak, Golesz, Kalenia, Janowa, 
Młoszowa, Komornik, Leonów, Lubiaszów Stary, Młynary, Kuznocin, Studzianki, Świątniki 
i Lubiatów, dla miasta Wolborza trzy obszary, Żarnowica, Żywocin i Noworybie. Ponadto podjęto 
uchwały: 
1) Uchwała XV/147/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego współpracy między Miastem Piotrków Trybunalski, Gminą Wolbórz i Gminą 
Sulejów przy realizacji zadania polegającego na promocji turystyki, wspólnego planowania 
i realizacji działań promocyjnych oraz wymiany informacji dotyczących projektów turystycznych 
zawartych w Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Radomsko – Piotrków Trybunalski – Bełchatów 2030; 

2) Uchwała XV/148/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji; 
3) Uchwała XV/149/2025 w sprawie rozpatrzenia wniosku; 
4) Uchwała XV/150/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 

na lata 2025-2034; 
5) Uchwała XV/151/2025  w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
17  czerwca podczas XVI Sesji został przedstawiony i rozpatrzony raportu o stanie gminy Wolbórz 

za rok 2024 odbyła się debata nad Raportem następnie Rada podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Wolborza wotum zaufania. 

Radni zapoznali się i rozpatrzyli sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2024, 
sprawozdanie o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wolbórz w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć na dzień 31 grudnia 2024 r. oraz informację o stanie mienia 
komunalnego Gminy Wolbórz za 2024 rok. Po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej dotyczącej sprawozdania Burmistrza Wolborza oraz opinią i wnioskiem Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu Rada podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wolbórz za rok 2024 a następnie uchwałę w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wolborza z tytułu wykonania budżetu Gminy Wolbórz. 
Ponadto podjęto uchwały: 
1) Uchwała XVI/155/2025 w sprawie nadania nazwy ulicy; 
2) Uchwała XVI/156/2025 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wolbórz 

na lata 2024-2034 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB7008-034C-47B0-8E30-7B2ED4668E25. Podpisany Strona 3



3) Uchwała XVI/157/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 
na lata 2025-2034; 

4) Uchwała XVI/158/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
11 sierpnia odbyła się sesja nadzwyczajna zwołana na wniosek Burmistrza Wolborza. Podczas 

posiedzenia Radni przyjęli uchwały: 
1) Uchwała XVII/159/2025 w sprawie zatwierdzenia projektu nr FELD.07.12-IP.01-0012/25 

,,Bezpieczna rodzina” w ramach naboru nr FELD.07.12-IP.01-003/24 programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytetu: FELD.07 „Fundusze europejskie dla 
zatrudnienia i integracji w Łódzkiem", Działania: FELD.07.12 „Usługi na rzecz rodziny"; 

2) Uchwała XVII/160/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 
na lata 2025-2034; 

3) Uchwała XVII/161/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
28 sierpnia podczas VI Sesji Radni zapoznali się z informacją dotyczącą zaopatrzenia w wodę 

terenu Gminy Wolbórz. Przedstawiono informacje na temat działalności Przedszkola Samorządowego 
w Wolborzu w roku szkolnym 2024/2025 oraz przygotowanie do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
oraz informację na temat organizacji funkcjonowania placówek oświatowych na w Gminie Wolbórz 
w nowym roku szkolnym 2025/2026 oraz oceną przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia 
nowego roku szkolnego. Ponadto podjęto uchwały: 
1) Uchwała XVIII/162/2025o zmianie uchwały Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 

28 listopada 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
2) Uchwała XVIII/163/2025 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 

jej przebiegu; 
3) Uchwała XVIII/164/2025 w sprawie nadania nazwy ulicy; (Lubiaszów ul. Świerkowa) 
4) Uchwała XVIII/165/2025 w sprawie nadania nazwy ulicy; (Janów ul. Spokojna) 
5) Uchwała XVIII/166/2025 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości; 
6) Uchwała XVIII/167/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 

na lata 2025-2034; 
7) Uchwała XVIII/168/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
22 września podczas XIX Sesji Radni zapoznali się informacją o działalności służby zdrowia na 

terenie gminy Wolbórz, informacją na temat remontów dróg gminnych, informacją na temat 
działalności stowarzyszeń: Stowarzyszenie Przyjaciół Wolborza; Wolborskiego Towarzystwa Kultury 
i Turystyki; Wolborskiego Stowarzyszenia Seniorów i Osób Niepełnosprawnych "Senior-Vigor"; 
Stowarzyszenia Senior Uśmiech; Stowarzyszenia Wirtuoz. 

Ponadto podjęto uchwały: 
1) Uchwała XIX/169/2025 w sprawie zmiany uchwały NR XV/146/2025 Rady Miejskiej 

W Wolborzu z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębach Żywocin i Noworybie 
w Gminie Wolbórz. 

2) Uchwała XIX/170/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment Miasta Wolborza w zakresie działek nr 
ewid. 1623, 1624, 1625, 1626, 1627/1, 1627/2 obręb 8 Miasto Wolbórz 

3) Uchwała XIX/171/2025 o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB7008-034C-47B0-8E30-7B2ED4668E25. Podpisany Strona 4



4) Uchwała XIX/172/2025 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowania 
odpadami komunalnymi; 

5) Uchwała XIX/173/2025 w sprawie przejęcia od Powiaty Piotrkowskiego zadania publicznego 
z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Wolbórz; 

6) Uchwała XIX/174/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 
na lata 2025-2034; 

7) Uchwała XIX/175/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
08 października odbyła się XX Sesja Rady Miejskiej zwołana na wniosek Burmistrza Wolborza 

podczas posiedzenia Radni przyjęli uchwały: 
1) Uchwała XX/176/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 

na lata 2025-2034; 
2) Uchwała XX/177/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
20 października podczas XXI Sesji Radni zapoznali się z informacją o działalności Kół Gospodyń 

Wiejskich. Przedstawiono informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2024/2025; analizę oświadczeń majątkowych radnych oraz pracowników samorządowych za rok 
2024 oraz informację o wykonywaniu kary ograniczenia wolności i pracy społecznie użytecznej przez 
osoby skierowane na podstawie skierowania Sądu Rejonowego. Podjęto uchwały: 
1) Uchwała XXI/178/2025 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

na cele niezwiązane z budową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg; 
2) Uchwała XXI/179/2025 w sprawie przystąpienia do aktualizacji Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Wolbórz na lata 2024-2034; 
3) Uchwała XXI/180/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Wolbórz; 

4) Uchwała XXI/181/2025 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 
5) Uchwała XXI/182/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz 

na lata 2025-2034; 
6) Uchwała XXI/183/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
27 listopada podczas XXII  Sesji Radni przyjęli uchwały: 

1) Uchwała XXII/184/2025 w sprawie aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Wolbórz na lata 2024-2034; 

2) Uchwała XXII/185/2025 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników oraz dla kandydatów na strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych 
funkcjonujących na terenie Gminy Wolbórz; 

3) Uchwała XXII/186/2025 o zmianie w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wolbórz na lata 2022-
2025; 

4) Uchwała XXII/187/2025 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Wolbórz na lata 2026 – 2029; 

5) Uchwała XXII/188/2025 w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Gminy Wolbórz 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2026"; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB7008-034C-47B0-8E30-7B2ED4668E25. Podpisany Strona 5



6) Uchwała XXII/189/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
w sprawie wspólnej realizacji zadania dotyczącego budowy sieci komunikacji rowerowej wokół 
Zalewu Sulejowskiego 

7) Uchwała XXII/190/2025 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wolborza; 
8) Uchwała XXII/191/2025 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (5 846 717 zł) ; 
9) Uchwała XXII/192/2025 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi ( 1 341 783 zł); 
10) Uchwała XXII/193/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wolbórz na lata 2025-2034; 
11) Uchwała XXII/194/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025. 
12) Uchwała XXII/195/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
22 grudnia podczas XXIII Sesji Radni przyjęli budżet Gminy Wolbórz na rok 2026 oraz 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wolbórz na lata 2026-2036. Ponadto przyjęli w formie 
uchwał sprawozdania z działalności Stałych Komisji Rady Miejskiej, Komisji Rewizyjnej oraz Rady 
Miejskiej w Wolborzu za rok 2025 oraz plany pracy Stałych Komisji oraz Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej, Rady Miejskiej w Wolborzu na rok 2026. Radni przyjęli uchwały: 
1) Uchwała XXIII/196/2025 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wolbórz na lata 2026-2036; 
2) Uchwała XXIII/197/2025 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolbórz na rok 2026; 
3) Uchwała XXIII/198/2025 w sprawie nadania tytułu „Honorowy obywatel Wolborza” ks. 

Prałatowi Grzegorzowi Gogolowi; 
4) Uchwała XXIII/199/2025 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wolbórz” Pani 

Elżbiecie Bąk; 
5) Uchwała XXIII/200/2025 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wolbórz” Panu 

Markowi Wietesce; 
6) Uchwała XXIII/201/2025 w sprawie aktualności planu ogólnego oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wolbórz 
7) Uchwała XXIII/202/2025 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania 

dotacji celowych ze środków budżetu gminy Wolbórz na realizację zadań obejmujących wymianę 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych; 

8) Uchwała XXIII/203/2025 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy Wolbórz na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków; 

9) Uchwała XXIII/204/2025 w sprawie ustalenia wysokości ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno — wypoczynkowe; 

10) Uchwała XXIII/205/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Wolbórz na lata 2025-2034; 

11) Uchwała XXIII/206/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025; 
12) Uchwała XXIII/207/2025 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Wolborzu za rok 2025; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB7008-034C-47B0-8E30-7B2ED4668E25. Podpisany Strona 6



13) Uchwała XXIII/208/2025 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji stałych Rady 
Miejskiej w Wolborzu za rok 2025; 

14) Uchwała XXIII/209/2025 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Miejskiej 
w Wolborzu za rok 2025; 

15) Uchwała XXIII/210/2025 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej na rok 2026; 

16) Uchwała XXIII/211/2025 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej 
w Wolborzu na rok 2026; 

17) Uchwała XXIII/212/2025 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Wolborzu na 
rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDB7008-034C-47B0-8E30-7B2ED4668E25. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XXIII/209/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdania z działalnościRady Miejskiej w Wolborzu w 2025 roku
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	pkt 16 w zał.1
	pkt 17 w zał.1



		2025-12-22T11:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




